Leitende Gemeindebedienstete Vorarlbergs

Gemeinde Name E-Mail Tel.
Alberschwende Ingo Hagspiel ingo.hagspiel@alberschwende.at 05579/4220-13
Altach Mag. Markus Giesinger | markus.giesinger(@altach.at 05576/7178-101
Andelsbuch Benno Pfanner benno.pfanner@andelsbuch.cnv.at 05512/2319-15
Au Ing. Martin Feurstein m.feurstein@gemeinde-au.at 05515/2220-12
Bartholoméberg Markus Rudigier markus.rudigier@bartholomaeberg.at | 05556/73114-12
Bezau Lorenz Moosbrugger lorenz.moosbrugger(@bezau.cnv.at 05514/2213
Bildstein Elke Diir gemeinde.bildstein@cnv.at 05572/58384
Bizau Stefanie Mangold gemeindeamt.bizau@cnv.at 05514/2129
Blons Elisabeth Bickel gemeinde@blons.at 05553/8112-100
Bludenz Dr. Erwin Kositz erwin.kositz@bludenz.at 05552/63621-213
Bludesch Helmut Wegeler helmut.wegeler@bludesch.at 05550/2218-13
Brand Dolores Schedler dolores.schedler@brand.at 05559/308-15
Bregenz Mag. Klaus Feurstein klaus.feurstein@bregenz.at 05574/410-4000
Buch Isabella Greber gemeindeamt@buch.cnv.at 05579/8212
Biirs Wolfgang Corn wolfgang.corn(@buers.at 05552/62812-119
Biirserberg Wolfgang Tomaselli sekretaer(@buerserberg.at 05552/62708
Dalaas Mario Hartmann mario.hartmann(@dalaas.at 05585/7201
Damiils Bernd Madlener gemeinde(@damuels.at 05510/6210
Doren Reinhard Maier gemeindeamt(@doren.at 05516/2018
Dornbirn Dr. Hanno Ledermiillner |hanno.ledermuellner@dornbirn.at 05572/306-1100
Diins Monika Raggl gemeinde(@duens.at 05524/2311
Diinserberg Annemarie Hartmann gemeinde(@duenserberg.cnv.at 05524/2411-11
Egg Norbert Greussing norbert.greussing@egg.cnv.at 05512/2216
Eichenberg Heinzle Nicole gemeindeamt.eichenberg@cnv.at 05574/42695
Feldkirch Mag. Johannes Schneeberger | Johannes.schneeberger@feldkirch.at 05522/304-1103
Fontanella We rner Konzett info@gemeinde.fontanella.at 05554/5215
Frastanz Christian Neyer christian.neyer@frastanz.at 05522/51534-13
Fraxern Manfred Nachbaur manfred.nachbaur@fraxern.at 05523/64511
FuBlach Mag. Verena Hagen verena.hagen@fussach.at 05578/75716-10
Gaillau Dr. Michael Hartenstein | michael.hartenstein@gaissau.at 05578/71117-0
Gaschurn Sandra Tschanhenz sandra.tschanhenz(@gaschurn.at 05558/8202
Gofis Rudi Malin rudi.malin@goefis.at 05522/72715-12
Gotzis Dr. Konrad Ortner konrad.ortner@goetzis.at 05523/5986
Hard Dr. Martin Vergeiner martin.vergeiner@hard.at 05574/697-232
Hittisau Georg Bals georg.bals@hittisau.at 05513/6209-12
Hochst Alexander Thaler alexander.thaler@hoechst.at 05578/7907-33
Hochst Helmut Sparr helmut.sparr@hoechst.at 05578/7907-24
Hohenems Dr. Markus Kranz markus.kranz@hohenems.at 05576/7101-1100
Hohenweiler Konrad Herbert herbert.konrad@hohenweiler.at 05573/83315-4
Horbranz Mag. Jirgen Schluderbacher | juergen.schluderbacher@hoerbranz.at | 05573/82222-122
Innerbraz Mag. Eugen Hartmann buergermeister(@innerbraz.at 05552/28111
Kennelbach Mag. Daniel Dobay daniel.dobay(@kennelbach.at 05574/71898-14
Klaus Issa Zacharia issa.zacharia@klaus.cnv.at 05523/62536-11
Klosterle Ing. Christoph Mentberger | Christoph.mentberger@kloesterle.cnv.at | 05582/204-210
Koblach Helmut Burger helmut.burger@koblach.at 05523/62875-11
Krumbach Klaus Riedl gemeindeamt@krumbach.at 05513/8157
Langen Bernd Natter gemeinde@langen.at 05575/4415-13
Langenegg Belinda Silva de Mesquita | gemeinde@langenegg.at 05513/4101-12
Laterns Monika Mazinger gemeindeamt(@]aternsertal.at 05526/212
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Lauterach Mag. Kurt Rauch kurt.rauch@lauterach.at 05574/6802-32
Lech Mag. Elmar Prantauer elmar.prantauer@gemeinde.lech.at 05583/2213-12
Lingenau Carmen Steurer gemeinde@lingenau.at 05513/6464-0
Lochau Mag. Ewald Giesinger ewald.giesinger(@lochau.cnv.at 05574/42168-12
Loriins Stephan Batlogg gemeinde@loruens.at 05552/62339
Ludesch Ing. Edgar Loretz edgar.loretz@ludesch.at 05550/2221-210
Lustenau Dr. Eugen Kanonier e.kanonier@lustenau.at 05577/8181-102
Maider Helmut Giesinger helmut.giesinger@maeder.at 05523/52860-11
Meiningen Sandra Wachter gemeinde(@meiningen.at 05522/71370-10
Mellau Marina Bischof marina.bischof@mellau.at 05518/2204
Mittelberg Roland Ritsch roland.ritsch(@gde-mittelberg.at 05517/5315-16
Moggers Elvira Gmeiner gemeinde(@moeggers.at 05573/83814
Nenzing Hannes Kager hannes.kager@nenzing.at 05525/62215-35
Niiziders Franz Dunkl franz.dunkl@nueziders.at 05552/62241-72
Raggal Alexandra Martin alexandra.martin@raggal.at 05553/201-114
Rankweil Norbert Preg norbert.preg@rankweil.at 05522/405-100
Reuthe Christine Fetz gemeindeamt@reuthe.cnv.at 05514/2459
Riefensberg Karoline Willi gemeinde@riefensberg.at 05513/8356-12
Rons Monika Reisch gemeinde@roens.at 05524/8144-11
Rothis Schnetzer Michael michael.schnetzer@roethis.at 05522/45325-72
Satteins Jodok Wiistner sekretaer(@satteins.cnv.at 05524/8208-23
Schlins Michael Wiger info@schlins.at 05524/8317-19
Schnepfau Simon Marte simon.marte@schnepfau.at 05518/2114
Schnifis Giinter Berchtel gemeinde(@schnifis.at 05524/8515
Schoppernau Katharina Riischer gemeindeamt@schoppernau.at 05515/2113-0
Schrécken Stefan Schwarzmann gemeinde@schroecken.at 05519/267-19
Schruns Dr. Oswald Huber oswald.huber@schruns.at 05556/72435-210
Schwarzach Peter Pitscheider peter.pitscheider@schwarzach.at 05572/58115-122
Schwarzenberg Betr.oec.Josef Behmann |josef.behmann@schwarzenberg.cnv.at |05512/2948
Sibratsgfall Gertrud Feurstein sibra@sibra.at 05513/2112-13
Silbertal Kurt Loretz gemeinde@silbertal.at 05556/74104
Sonntag Hartmann Dieter sekretaer@sonntag.info 05554/5204-10
St. Anton Peter Vergud gemeinde(@st.anton.i.m.cnv.at 05552/67191-0
St. Gallenkirch Alexander Kasper alexander.kasper(@st.gallenkirch.at 05557/6205-13
St.Gerold Erich Schifer gemeinde@st-gerold.at 05550/2134-1
Stallehr Willi Loriinser gemeinde(@stallehr.at 05552/65750
Sulz Karl Frick karl.frick@gemeinde-sulz.at 05522/44309-12
Sulzberg Erwin Steurer erwin.steurer(@sulzberg.at 05516/2213-0
Thiiringen Johannes Rauch johannes.rauch@thueringen.at 05550/2211-26
Thiiringerberg Heike HaB3ler gemeinde@thueringerberg.at 05550/2417
Tschagguns Heinz Fritz heinz.fritz@tschagguns.at 05556/72239-11
Ubersaxen Cornelia Engler c.engler(@uebersaxen.at 05522/41311
Vandans Eveline Breuf3 eveline.breuss@vandans.at 05556-72720-11
Viktorsberg Judith Kabasser gemeinde@viktorsberg.at 05523/64712
Warth Stephanie Ulsef3 gewarth(@warth.at 05583/3515-15
Weiler Mag. Thomas Gabriel sekretaer@gemeinde-weiler.at 05523/51100-12
Wolfurt Dr.Sylvester Schneider | sylvester.schneider@wolfurt.at 05574/6840-13
Zwischenwasser | Jiirgen Bachmann juergen.bachmann@zwischenwasser.at | 05522/4915-105
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